PAGE
2

СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

третьего созыва

Комиссия по бюджету, экономической политике, налогам, собственности, инвестициям, законодательству и взаимодействию с органами местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

24 марта 2016 г.                                                                                           № 6
          Комиссия Совета Грачёвского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Информацию начальника Многофункционального центра Грачевского муниципального района Ставропольского края по вопросу обеспечения населения сельских поселений услугами МФЦ, принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комиссии Совета

Грачёвского муниципального района

Ставропольского по бюджету,
экономической политике, налогам,
собственности, инвестициям, законодательству
 и взаимодействию с органами
 местного самоуправления                                                      В.А.Мельников